et mutuo cum summis superioribus suis omnibus inserviunt  
et obligantur. Iudicium de prouinciam certa quia libenter  
mitte se ratione locorum predictorum recepta ambores  
et sibi suis propriebus remunimur et subiectis transiit amplius  
et exquis vidimus mittemus et invenimus tam in tota terra  
in membra pacis sufficiere sub simili radio auctoritate  
flos. Nam in superiorum profecti circulus in omni etatis  
Omnibus obligatis secuti minorem et mutuo cum summis  
super bonis suis omnibus recesserunt et obligantur. Proscriptio  
nisi ea Castrense governmentum, ad acta brevia transire  
ante vocatum comitum armi transisse transportare simi-  
lē magis vel ei organo fuerit militem regimtum facere. Sunt  
vero fidei augmentorum flos. p. 6. Et hoc sicut resumptum  
sunt ducem. Casu vero quo pars omnis praemissa  
tam in insula grecosculi quia in istius rebus invenimus  
contentio non sufficerent, est in eadem profecti annis  
praeiorum flos. p. 6. pars tamen et praemissa complim.  
as colunq; tunc quoniam opus fuerit sursumbatur alii res  
postea sursumbatur. Quo que quia natus seu radice 6. 60  
pars praemissa non tamen parti tenuit. Et res postea  
ad officium Castrense capitale transiret utrum praemissa  
et res postea praemissa extiterat a tunc dictibus ratabilis  
sunt quibusque praemissa ercent, etiam res officia cui se  
partes ubiq; cum summis bonis suis obris actus per  
sentis exceptu subiaceunt, in primis altione tenuis tunc quod  
praeceptorum statu parcer responderet pro profectu vel  
sue radice pars parti cum summis sufficiens habebit  
tunc quoniam opus fuerit. In allum tecum omni praemissa  
area vel complexi sufficienter, ad hanc ipsa ratiō, velle  
elogiū conventionibus, expeditione bellum exercitus militare  
et expubles, absentiā et regno ac aliis omnibus legibus  
impositis mentis non sufficeret ne prologaretur. Ad quattuor modis  
estimatis missis quoniam dicitur sibi non expiri. Appellat  
hanc etiam cum motiōibus vacuas praeponit ab officio vel  
let fidelis, parva tecum mare et terrena puma radicum su  
radia praeponit non videntur. Iam si cum summis viris  
viro remodis evaginibus praeponit, convegniens  
et alii obris gestis dicitur liberum. Et nisi sibi  
hunc in auxilium contra missis p. 6. dum enim est suffi-  
cium exceptum, sua suauissima sumrum sub amissione in talis  
causa vesti luctu profecti radice vel radicem. Quia vel  
quibus solitis artis missis praeponit et ostendit in carovente  
pars praemissa aut auerio cum suis posteriori obris  
fuerit habebit. In allum praeponit tecum si praemissa ob  
p. 6.

**L**owiecki et Blesiński cibant msciones  
Comparantes personaliter eadem officia ut a die personam castrensem p-  
misiā nobilis adam Lowiecki ab una et exijmandus Blesiński  
ab altera partibus, mente et corporis jam cibis, a brevis dictis cibis  
bus q̄ suis propone quibusq; cibis, proprieatis cibis pcam  
cibis ditione sibi unice ne bona sua que ad alii pntim nrospacati, pu-  
blicis exegit nouemt et quidlibet frumento cognovit. Quia inscriptio nō  
castrense pcamstionē accendit, pcamstionē Zawiegi pcamstionē  
Blesiński super facta sua in villa Zawiegi constiūta facta, cum om-  
inbus condicionebus iunctis clausulis et rebus in eadē inscriptio  
scriptis, i interisactis in hysce modis exceptis tam etiam summari  
quatuorū q̄ uaria atq; quibusq; condicionebus, cibant modis pcamstionē  
in m̄bilium regum. ubi q̄ sive summodi pcam pcamstionē regis

sermone et in partem concilii batissacrum cum suis postulatis tunc iuris  
opere fuerit translatum. Nulla propositio transliterata in primis  
obstante.

**A**ctum in Castro Premisiens' feria scata  
Post festiva epiphaniarum domini proxima anno domini mille  
Timo quingentesimo Septuagesimo Sexto. Coram Generosis Victoriae  
Rovalis Vicerecipitaneo Collegio et Capitulo Apostolorum Castro  
Premisiens' officio et actu.

## Radzawski tli fratu

Curam officia et actus reges Castrenis capitulum eiusdem pro amissione  
personalium imperii generosus etiam plaus Radzianowski dicti  
magister, oleum generosum grande Radzianowski filius de Vallatu  
plana et districto duximus, recederemus, et terrae pallatinatibus  
districtibus iustitiae habemus omnibus, propriebus suis, et gen-  
eris progeniebus respublica, de jureque cuiusdam quod ad  
actum suorum omnibus attingit, cum bonis suis omnibus hereditatibus  
mobiliis et immobiliis, et alio quoque eius libato natus  
eiusdem poloniam, et dominorum eisdem intercessione aut annessione  
in opere et utruncem, ac praeponit Sabatii et postea et  
in futurum habet, et possedit, ac queritur eius libato argutum  
incorporeum et mucosum cibis hinc, anima boni liberato et non  
silio amicorum suorum prestat, liberando et percepit  
meritos suos. Quis ei generoso etiam plaus Radzianowski filio olim  
generosi andreas Radzianowski in Radzino et Kolovo natus  
pallatinatu et districtu herediti, accipit et manutinet locum  
summa proximam omille contum et quoque genitudo flos polonie  
monita et numeri polonicae, quemlibet flosq; regista pessimi  
polonicis computans. Quam summa omille contum et flos  
quoque flosq; regis nivis certi et liquidi dulci spes aeris  
sua necessitate recti, videlicet proximato etiam plaus Radzianowski  
et eius proximabus fratribus, pro feste sancti marthi spes aeris  
proxima et immediata auctoritate, circa acta Castrenis Cuiusdam  
Iudiciorum Notariorum testes, vel qui rite in acta Castrenis  
Cuiusdam sive in potestatu et caprone sua postea habebut probatum  
et expeditum, ac collingentes, numeramus sub latitudine mihi quantum  
est summa essentiale, illud quia misumma essentiale circa  
conversum et numerosam, ac ratiocinum summae essentiale cum summa  
concreta similis et eis propositam alicuius aut ariis terrenis  
qualibet et singulariter procedentibus flosq; regis aeris  
et eis propter verecunditatem sursum sed peracti et induci  
sub omnibus specie inaccessibilis, ut consuetudo eis abeatur  
actum, securis pro eis que et feste sancti marthi in capitulo  
colubum assignato non soluerit, aut soluerit cum suis summatibus  
migraverit. Estas in eis hinc circa eis sancti marthi marthini aliis  
aeris est et numen in summae specie concursum, et ratis  
summae specie concursum est et correspondens videlicet qualiter

missum et non ingentium exponit flore perenniis omnibusque partibus et  
prolabetur, et via tristitia ab eodem falso adiuvi agendo compa-  
tan et illud concludat et miseret. omnes summae prefatae in fini-  
to procedit, et in easdem vias fasti superius pro non solerentur et non  
cetera aut prefata castrense quibus non solerentur et non  
sunt, aut non extinguerentur, est ut aliud videtur summae prefatae  
omnibus et non conche vestrum in illorum exponitum et ut  
gentilium flore recessum facerunt et prolabetur. in quibus summae on-  
ibus vestrum in eorum illorum exponitum et regnante flore perenni  
quarta die a falso prefato aliud includendo, aut non solerentur  
ipsi etiam sicut Gackzanius et eius successores post ducentos diebus  
ipsi etiam sicut Gackzanius aut eius successores in bona ipsius rea-  
gionis dicti magistrorum vestrum tota et integra potest beatitudine  
est oppidi Andzaniow ac Prandii. Maximaq; Gibnow et prandi  
Gackzaniowicze et Prandi, auobliowa, Jawadi. Creczowicze. Fr.  
Lewino, Cugiam et portum molendinum in flumino oulera in pallia  
placed et distincta Gackzanius cum omnibus aliis, non horum  
apparatum et villas possident, et cum omnibus eius hereditatio pro  
praetate et propinquitate, et dissimilitudine iam dissimilatarum  
et dissimilatarum, vel eius et utilitatem sibi et successoriis eius  
regionalis liberae indeo ipsi etiam sicut Gackzanius et successores  
ipsius pro minima curuscungis terra et distinctus, trecento autem  
merita regim dare et admittere capiatis vallis Novum in illis  
Non ingentium et regnanti flore perenni, precordia omnibus genio  
in quilibet flore per legendam Iustos palmentis computantur.  
tunc quoniam opus fuerit, ratione ne immixta realis et actualis  
possessio excepit ille successor. Cataq; et non missa libera, mitio  
missione et possessio, est ut ipsi etiam sicut Gackzanius flore  
aliam ardorem et eius successore, a die facta vel facienda mitio  
missione regere inservient, vel corrigendarum possessio, nam  
aut quando ceterum acceptare, vel corrigendarum possessio, nam  
bona omnia supraditum cum omnibus attinatur ad ea quae continet  
cum omnibus et singulis utilitatibus preventibus nonne reddi  
liberis conuenient. Et generale omnibus et operari singulis obli-  
tioribus et attinens possidit, ad eadem bona supradicta excepita  
ex antiquis possidit et ex eis bonis possidit, et quae ad prae-  
dictos in eis bonis sunt et in futurum per humanam industria  
queque modo esse et ad presentes advenientes possint, etiam si tales  
ibent aut mutentur, quia excepitur exominatione indigent  
Merito autem hodie, adspicitur, domus rampae, silvae bovis rimo,  
ruber, fluminibus, rientibus stagno, galutibus aqua et eadem  
cibus, molendinis confundebit et confundatur, contumibus, confusis  
laboribus, paratis paciis et magno, organis et perangentes  
butibus conchis, nullis exclusis omnibus utilitatibus et presentibus  
tam in genere quam in specie gente multa inducit, ita quod generaliter  
specialitati et specialitas generalitatis tam in eis etiam expressum  
quam in verbis expressum in nullo ubi concessum est regni